

Kallelse till Amnestys årsmöte 2017

TID OCH PLATS

5-7 maj 2017, i Stockholm, Folkets hus, Barnhusgatan 12-14

På årsmötet kommer vi att ta beslut kring motioner, delta i seminarier och få höra internationella gäster tala. Mötet börjar klockan 15:30 på fredagen den 5 maj och avslutas klockan 15:00 på söndagen den 7 maj.

ANMÄLAN OCH MEDLEMSAVGIFT

Sista anmälningsdag för att delta på årsmötet är 6 april 2017. För att delta i årsmötet (med yttrande- och rösträtt) måste du enligt stadgarna ha betalat medlemsavgiften i sektionen för 2016 eller 2017. Avgiften måste vara betald senast den 6 april 2017. Efter det har medlemmar som vill delta i årsmötet enbart närvarorätt. Årsmötet kan vid upprättande av röstlängden bevilja sent anmälda medlemmar yttrande- och rösträtt. Anmälan till årsmötet är bindande. För anmälningar som kommer in senare än 6 april 2017 kommer en administrativ avgift på 100 kronor att debiteras.

Om du anmäler dig innan den 6 april 2017 är du garanterad en plats på årsmötet och får dessutom alla årsmötehandlingar fyra veckor före mötet samt luncher och middagar till rabatterat pris.

ÅRSMÖTESAVGIFT

Årsmötet 2017 har ingen årsmötesavgift.

MOTIONER

Motioner ska ha inkommit senast den 10 februari 2017. De skickas till arsmotet@amnesty.se eller till Amnesty International, Att. Inez Hellström, Box 4719, 116 92 Stockholm. Vill du ha hjälp med hur du skriver en motion kan du kontakta sekretariatet på samma mejladress.

NOMINERINGAR

Nomineringar till sektionens styrelse, Amnestyfondens styrelse, granskningskommittén och valberedningen ska ha kommit in till valberedningen senast den 15 mars 2017 för att kunna komma med i årsmötesutskicket.

Kontakta valberedningen via e-post för frågor eller nomineringar på: valberedningen@amnesty.se eller läs mer på <http://www.amnesty.se/om-amnesty/amnesty-sverige/svenska-sektionen/valberedningen/>

Nomineringar utanför valberedningens förslag kan göras fram till den tidpunkt som uppges i början av årsmötet. Dessa nomineringar kommer då inte med i årsmötehandlingarna.



DELTA I FÖRTROENDEVALEN ONLINE

Förtroendevalen under årsmötet kommer att förrättas online. Det går att delta i förtroendevalen även om du inte deltar på det fysiska årsmötet.

Om du bara vill delta i förtroendevalen utan att komma till årsmötet anmäler du ditt deltagande via samma länk där du anmäler dig till det fysiska årsmötet, men du klickar i att anmälan gäller onlinevalen istället för hela årsmötet. Information om hur förtroendevalen går till får du längre fram, efter att du har anmält dig. I webbverktyget som används för onlinevalen kommer du också att kunna hitta förslaget till dagordning och alla årsmöteshandlingar.

Även om du deltar på det fysiska årsmötet kommer omröstningen i förtroendevalen att ske online. Det är därför en fördel om du kan ta med dig en egen bärbar dator, surfplatta eller smartphone till årsmötet. Kan du inte ta med detta så kommer det att finnas datorer som går att använda på plats och funktionärer som kan hjälpa till.

ÅRSMÖTESHANDLINGAR

Årsmöteshandlingar såsom styrelsens verksamhetsberättelse, bokslut och revisionsberättelse kommer senast 7 april att publiceras på medlem.amnesty.se. Alla årsmöteshandlingar skickas samtidigt ut via e-post till Amnestygrupper, distriktsombud, specialgrupper och årsmötesdeltagare, samt via post till de årsmötesdeltagare som har anmält sig före 6 april.

MATKOSTNADER

Maten bokar du genom att i anmälningsformuläret fylla i att du vill delta på årsmötet + matpaket. I samband med bokningen betalar du 500 kronor för helgens gemensamma luncher och middagar. Ange i din bokning om du har särskilda önskemål om maten (allergier eller specialkost) eller andra särskilda behov. Alla måltider är vegetariska.

BOENDEALTERNATIV

Ditt boende i Stockholm bokar du själv genom att vända dig till antingen vandrarhem eller hotell. På hotellen nedan kan vi erbjuda rabatterade priser fram till och med 7 april. (Obs begränsat antal rum.)

Comfort Hotel Stockholm: Enkelrum 1195 kronor (inklusive frukost).

Boka genom att skicka e-post till co.stockholm@choice.se eller ring 08 - 556 222 00 och hänvisa till referensnummer 2030GR005926.

Quality Hotel Globe: Enkelrum 995 (inklusive frukost). Dubbelrum 1095 (inklusive frukost)

Boka genom att skicka e-post till g.globe@choice.se eller ring 08 - 686 63 05 och hänvisa till referensnummer 2040R449781.

Här hittar du vandrarhem i Stockholm: <http://www.vandrarhemstockholm.se/>



RESEERSÄTTNING

Deltagare vid årsmötet ska i första hand vända sig till sin lokala Amnestygrupp eller sitt distrikt för information om eventuell reseersättning. En viss reseersättning kan också erhållas från sektionen för resekostnader som överstiger 500 kr men understiger 1 500 kr (totalt maximalt 1 000 kr i resebidrag). Pengarna betalas ut i efterhand mot uppvisande av kvitto.

Kontakta sekretariatet på arsmotet@amnesty.se om du har frågor.

TILLGÄNGLIGHET

Plenum är utrustad med hörselslinga och det finns hissar att tillgå. Vissa seminarier och anföranden kan komma att hållas på engelska. Anmäl om du har behov av tolk från engelska till svenska när du gör din anmälan. Eventuella seminarier och anföranden som hålls på annat språk än svenska och engelska kommer att tolkas till svenska. Har du behov av särskilda hjälpmedel? Hör av dig på arsmotet@amnesty.se. Hela anläggningen har trådlöst internet.

SOCIALA MEDIER

Årsmötet kommer att ha ett Facebook-event som du hittar lättast via amnesty.se/arsmotetfb, där kommer information upp kring årsmötet. Det går även att följa årsmötet på Twitter på [@amnestyarsmote](https://twitter.com/amnestyarsmote)

Använd hashtaggen **#amnestyårsmöte** när du själv twittrar och lägger upp bilder på Instagram.

KONTAKT

Är det något du undrar över, något som är otydligt eller något vi kan hjälpa dig med så tveka inte att kontakta årsmötessamordnare Inez Hellström på telefon 08 729 0249 eller via e-post inez.hellstrom@amnesty.se.